
Oggetto:  Ulteriore proroga del  termine per la  presentazione delle  domande di  indennità per la
conservazione del patrimonio tartufigeno regionale bando 2021.

Si comunica che, con D.D. n. 132/DA1614A del 31/03/2022, è stato ulteriormente prorogato al 30
giugno  2022  il  termine  per  la  presentazione  telematica  delle  domande  di  indennità  per  la
conservazione del patrimonio tartufigeno regionale, stabilito al punto 6 “Come aderire” dell’Avviso
approvato con D.D. n. 502 del 12/08/2021. Di conseguenza, in base alle disposizioni approvate
con D.G.R. n. 5-3618 del 31/07/2021, il termine per la conclusione delle istruttorie da parte dei
comuni scadrà il giorno 29 agosto 2022.
Il provvedimento è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 14 del 7 aprile
2022, reperibile sul sito alla pagina:
http://www.regione.piemonte.it/governo/bollettino/abbonati/2022/14/attach/dda1610000132_10300.pdf

Il Settore scrivente è a disposizione per maggiori informazioni.
Si chiede di dare la massima diffusione all’informazione.

Cordiali saluti

Referente: Flavia Righi
flavia.righi@regione.piemonte.it
011-4325951     3346219271

Direzione Ambiente, Energia e territorio

Settore Foreste

elena.filamauro@regione.piemonte.it - 

foreste@cert.regione.piemonte.it

C.so Bolzano, 44

10121 Torino

Tel. 011.4321223
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Ai Comuni piemontesi vocati alla produzione di 
tartufo

Il Direttore
Ing. Stefania CROTTA

Il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005.

Copia di lavoro priva di valore giuridico
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 A

16
00

A
, N

. P
ro

t. 
00

04
40

35
 d

el
 0

8/
04

/2
02

2


